
Uchwała Nr VI/40/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 13 października 1994 r. 

w sprawie powołania członków Rejonowej Rady Zatrudnienia.

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 16 października 1991 r. o zatrudnieniu i bezrobociu 
(Dz.U. nr 106 poz. 457 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) - Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Powołuje  się  do  Rejonowej  Rady  Zatrudnienia  przy  Rejonowym  Urzędzie  Pracy  w 
Starogardzie  Gdańskim  przedstawiciela  Gminy Miejskiej  w  Starogardzie  Gdańskim  Pana 
Romana Klina.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

      Roman Klin


